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Favbet Ліга
2020/21 17-й тур, Матч №119

Субота, 06.03.2021, 14:00, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. Глядачі: 1488

«Маріуполь» Маріуполь

0 : 1

«Ворскла» Полтава

1 Гальчук Євген
95 Стасюк Петро
2 Биков Олексій
44 Сагуткін Данило
96 Кирюханцев Ігор
6 Чех Максим
29 Танковський Вячеслав
11 Очеретько Олег
20 Кащук Олексій
9 Мишньов Дмитро (К)
99 Сікан Данило

Запасні
31 Кудрик Олег
55 Драмбаєв Олександр
35 Мампассі Марк
15 Меліченко Кирило
34 Петерман Микита
7 Топалов Дмитро
17 Горбунов Сергій
21 Бондаренко Артем
77 Кулаков Андрій

Тренер
Маркевич Остап

31 Різник Дмитро
92 Альюн
17 Чеснаков Володимир (К)
4 Пердута Ігор
13 Яворський Сергій
6 Скляр Олександр
28 Пуцлін Давід
8 Тілль Олівьє
50 Кане Ібрахім
11 Степанюк Руслан
10 Кулач Владислав

Запасні
21 Ткаченко Олександр
23 Сапай Вадим
9 Де Ноойер Бредлі
38 Челядін Артем
7 Луізао
82 Ребенок Павло
99 Щербак Дмитро
52 Сємілєт Даніїл
19 Гіо

Тренер
Максимов Юрій

Арбітр:
Шурман Денис
Асистент 1:
Жарий Володимир
Асистент 2:
Трехліб Ярослав
4-й арбітр:
Абдула Анатолій
Спостерігач арбітражу:
Петров Володимир

Делегат:
Дерев'янко Ярослав
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21' 50 Кане Ібрахім

2 Биков Олексій 34'

35' 10 Кулач Владислав

6 Чех Максим
35 Мампассі Марк 38'

39' 6 Скляр Олександр

99 Сікан Данило
77 Кулаков Андрій 41'

46' 6 Скляр Олександр
38 Челядін Артем

29 Танковський Вячеслав 56'

95 Стасюк Петро
55 Драмбаєв Олександр 61'

11 Очеретько Олег
21 Бондаренко Артем 61'

20 Кащук Олексій
17 Горбунов Сергій 61'

67' 11 Степанюк Руслан
19 Гіо

78' 10 Кулач Владислав
7 Луізао

29 Танковський Вячеслав 78'

84' 19 Гіо
9 Де Ноойер Бредлі

77 Кулаков Андрій 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


